quibus ex brachiis nostris addimus Venerabilem Acaciaum Grochov  
sky et Gerostum Gasparum Michalovsky Secretarios nostros de  
cemen et eadem officia una cum nostris deputatis Gfate primum quidem  
omnes modos tentent quibus veritas ipsa elici possit qui si  
non successerint ex tunc Judaeis profanis detentis et accusatis  
quostiones et torturas quales de iure fieri consueverunt admissae  
aut citra tamen corporis mutilationem et integritatem loquuntur Et  
si ex eisdem quostionibus eisdem Judaeis necis Gfate res  
esse constiterit eadem officia una cum deputatis profanis ab eis  
poenas condignas legibus proinde exigant. Si vero neque sic certi  
aliquid habuerint nobis item de omnibus sciant Judaeis in  
subminuam in arcta custodia interim manentibus In cuius rei fi-  
dem presentem manu nostra subscriptis sigillum Regni de Babini-  
ni mandavimus Datum Craevio Febris quarta Ante Stephanum  
Sancto Maris Magdalens praesentem Anno Domini millesimo sexcentesimo  
quinto. Regni re

Mandatum ad consul. Leopoldien  
Sigismundus 2<sup>o</sup>

Spectabilibus et Fianatis Eboracubi et eorundem civitatis  
nostro Leopoldien Fied. nobis dilectis gratiam nostram Regiam spec-  
tabiles et Fianati Fied. nobis dilecti ex supplicibus libel-  
lis nomine totius Communitatis civitatis illius nobis oblati  
intelleximus esse in illa civitate multas diffe-  
rentias et dissensiones inter Fied. vestras et totam communita-  
tem propter quas Communitas locam gravatamque Lermi esse sen-  
tens quae a Fied. vestris in multis rebus iuxta dictum Lermi  
Regis Stephani antecessoris nostri Marchburgi et simili-  
ocorie latam non tantum non satisfactam non est sed etiam in-  
super nova quodam gravamina addita civitates eo nomine a vobis  
contra Fied. vestras postulabat. Nos vero considerantes eam  
dissensionem si diuturna lite aleretur perniciose in illa civitate  
fructuosa fore civitates quidem interurbis communitatis regiam  
Ceterum exemplum Lermi antecessoris nostri sequuti omnes eas  
differencias et iniurias quibuscumque communitas se gravari a Fied.  
vestris queritur ad nos adducam esse existimavimus quem-  
admodum ex nunc adducamus Quapropter primum quidem Fied.  
vestris mandavimus ut sese Communitati in remediis et officio

• plebs civitas bonum ordinem civitatis concernentibus Quae tam apud tempore  
apud Fid. vras regere et obsequere se civitas gntur faciles frid-  
beant eadem plebs civitas tandem aliquando ad conclusiones deducant.  
Tum omnium in unum quaeque civitas praeferat in charitate com-  
pensationem et complacitationem experiantur Hoc si inter Fid. vras non  
succescent extunc de omnibus illius et gravaminibus quaeque interea  
supra inter Fid. vras non fuerint nos tam ex parte tam Fid. vris quam  
civitati coram nobis experienti terminum peremptorium uno edicto  
pro tribus in vim Adlocutionis nostrae, Praefigimus et assignamus diem  
vobis octavam Mensis Januarii in Anno proximo futuro 1603 ubique  
fuerit cum Curia nostra constituti fuerimus Mandantes utique per  
et pro die et termino superius Praefixo sese coram nobis peremptorie  
sub amissione causae suae et perna arbitrio nostro irrogari per son-  
ternarios et Clericos suos sistant atque iure de omnibus in iu-  
ris gravaminibus et exorbitantijs coram nobis experiantur Nos  
vero auditis utriusque partem rationibus id quod iuris et iustitiae fuerit  
in praemissis statuimus et decernimus contumacia alterius partem  
non obstante Datum Vratislaviae

## Salvus conductus infami

Sigismundus 2<sup>o</sup> Sigificanus

Quod cum nobis relatum esset nomine et ex parte Nobilis Stanislai  
olim Valentini Lipskij de Lipsa filij cum ad instantiam Justitia-  
rii officij Castrensis Haren in Judicijs Generalis Tribunalis Regni  
Petroniae in causa et actione ratione facta concordia et sub Prae-  
sente publicae Sessionis terrae occore a seorsum interemptionis  
per illum vulnerum casuum Nobilis Petri Sulborckij in contuma-  
ciam infamem pronunciatum et publicatum esse. Supplicatumque  
nobis esset ut quod de male obtento contra se processu agere  
possit Salvum Conductum nrum Regiam ipsi concedere dignaren-  
tur. Nos eo attento quod praefatus Nobilis Stanislavus Lip-  
skij in Contumaciam infamis pronunciatum est et de non prode-  
genda causa se ab officio Castrensi a securatq. fuisse litens vi-  
celapitanei comprobat tum quod contumaci terminus sessionis  
praefixus fuit, quod illum latere potuit. Praeterea quod bo-  
micitium a se patratum esse negat, ideo faciendum nobis  
esse existimavimus ut eadem in patrocinium et protectionem  
nostram susciperemus prout tam ex parte suscipimus sig. Sal-  
vum Conductum nrum a vi et potentia omnium officiorum et Ma-  
gistratum Regni datus ad Sex mercedum a data presentem  
computari decursum quo fretus tuto et sine perborrescentia